[image: image1.png]

администрация ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22
	декабря 2009 года
	№
	80

	х. Грушевка

	Об установлении с 01.01.2010 г. Нормы на приобретение (потребление) твердого топлива при наличии печного отопления гражданами        Грушево-Дубовского

сельского поселения, которым предоставляются меры социальной поддержки.

В соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса РФ, приложением №6 к протоколу заседания Правления Региональной службы по тарифам Ростовской области от 02ю03.2009 года №3 «Временные методические  рекомендации при наличии печного отопления гражданами, которым предоставляются меры социальной поддержки», решения тарифной комиссии Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 18.12.2009
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года норму на приобретение (потребление) твердого топлива при наличии печного отопления гражданами Грушево-Дубовского сельского поселения, которым предоставляются меры социальной поддержки в размере 0,085 тонн на квадратный метр социальной нормы площади жилого помещения получателя угля в пределах регионального стандарта.
     2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушево-Дубовского
сельского              поселения                                                     С. Л. Сягайло

Верно:

Специалист 1 категории                                                              Е. И.  Золотова
PAGE

_1102241401.bin